
DN-40-2/2022 

 

 

Zarządzenie nr 16/2022 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. J. Matejki w Krakowie 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

 

 

w sprawie wzorów dokumentacji związanej z prowadzeniem kierunku studiów 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) oraz § 8 uchwały nr 26/2019 Senatu Akademii Sztuk Pięknych 

im. Jana Matejki w Krakowie (zwanej dalej ASP) z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie wymagań w 

zakresie tworzenia i doskonalenia programu studiów zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wprowadza się wzory dokumentacji związanej z prowadzeniem kierunku na studiach pierwszego 

stopnia, drugiego stopnia oraz jednolitych studiach magisterskich. 

2. Wzory, o których mowa, obowiązują dla programów studiów, które będą przyjmowane lub 

zmieniane od roku akademickiego 2022/2023. 

 

§ 2 

1. Wzór opisu kierunku studiów, w tym programu studiów określa załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Wzór opisu zakładanych efektów uczenia się dla kierunku studiów określa załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

3. Wzór harmonogramu realizacji programu studiów określa załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Wzór karty przedmiotu określa załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 28 Rektora ASP z dnia 13 maja 2019 r. w sprawie wzorów dokumentacji 

związanej z prowadzeniem kierunku studiów.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

/ - / dr hab. Robert Sowa 

Prorektor ds. studenckich i ształcenia  

 

 

 

 

 

 

 


